
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

PIC 

1 

1 

1 

2 

3 

1 

4 

5 

2 

2 

3 

4 

6 

5 

7 

8 

6 

7 

8 

9 

10 

3 

11 

12 

13 

9 

14 

No. 

71 
G46 

17 
6 

328 
G10 
373 
57 
8 

213 
G34 
G2 
22 

G33 
666 
455 

G112 
G56 
210 
247 
219 
11 

200 
G250 

215 
20 

217 

Name 

Julius ILMBERGER 
Ralf MERTEN 
Nick WEIDEMANN 
Marlon BRAUNE 
Marco TOBSCHALL 
Claude ROCHEFORT 
Daniel MEISSNER 
Heiko BAER 
Björn RITTER 
Markus PEKACAR 
Peter SCHULTE WIEN 
Sebastian LAVOISY 
Daniel GEORGES 
Michel DUMORTIER 
Andre JAAX 
Stefan WEIDEMANN 
Philippe MOISON 
Thierry BUTZBACH 
Michael KAHMANN 
Andreas LINDBERG 
Christof SCHÄFER 
Gorden HENSEL 
Volker KNOCHE 
Jacques MOREL 
Roger GÖLDENITZ 
Denise SCHULZ 
Uto HAAG 

Nat 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
FRA 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
FRA 
GER 
FRA 
GER 
GER 
FRA 
FRA 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
FRA 
GER 
GER 
GER 

Class 

Open 
GTT Open 
STK 
STK 
STK 
SP250 
STK 
STK 
Open 
SP250 
SP250 
SP250 
STK 
SP250 
STK 
STK 
SP250 
SP250 
SP250 
SP250 
SP250 
Open 
SP250 
SP250 
SP250 
STK 
SP250 

Motorrad 

Ducati 696 
Yamaha MT07 
Suzuki SV650 
Suzuki SFV650 
Suzuki SV650 
Aprilia RS250 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 
Suzuki RGV250 
Honda NSR250 
Aprilia RS250 
Suzuki Gladius 
Suzuki RGV250 
Suzuki SFV650 
Suzuki SV650 
Aprilia RS250 
Aprilia RS250 
Aprilia RS 250 
Aprilia RS250 
EMS Aprilia RS 250 
Suzuki SV650 
Aprilia RS250 
Aprilia RS250 
Suzuki RGV250 
Suzuki SV650 
Suzuki RGV250 

Overall BestTm 

1:31.752 
1:32.839 
1:32.911 
1:34.447 
1:34.603 
1:35.176 
1:36.779 
1:37.515 
1:37.544 
1:37.976 
1:38.236 
1:38.547 
1:38.827 
1:38.958 
1:39.280 
1:40.176 
1:44.812 
1:46.624 
1:46.705 
1:47.810 
1:48.982 
1:49.734 
1:51.546 
1:52.168 
1:54.217 
2:03.701 

In Session 

2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
1. Qualifying 
2. Qualifying 
1. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 
2. Qualifying 

Diff 

1.087 
1.159 
2.695 
2.851 
3.424 
5.027 
5.763 
5.792 
6.224 
6.484 
6.795 
7.075 
7.206 
7.528 
8.424 

13.060 
14.872 
14.953 
16.058 
17.230 
17.982 
19.794 
20.416 
22.465 
31.949 

Gap 

1.087 
0.072 
1.536 
0.156 
0.573 
1.603 
0.736 
0.029 
0.432 
0.260 
0.311 
0.280 
0.131 
0.322 
0.896 
4.636 
1.812 
0.081 
1.105 
1.172 
0.752 
1.812 
0.622 
2.049 
9.484 

Q1 Beste Zeit. 

1:51.381 
1:49.272 
1:49.617 
1:50.809 
1:54.143 
1:57.440 

1:57.059 
1:56.776 

1:55.438 
1:56.780 
1:55.322 
1:56.592 
1:53.162 
2:05.306 
2:01.016 

2:15.147 

1:49.734 

1:52.168 

Q2 Beste Zeit. 

1:31.752 
1:32.839 
1:32.911 
1:34.447 
1:34.603 
1:35.176 
1:36.779 
1:37.515 
1:37.544 
1:37.976 
1:38.236 
1:38.547 
1:38.827 
1:38.958 
1:39.280 
1:40.176 
1:44.812 
1:46.624 
1:46.705 
1:47.810 
1:48.982 

1:51.546 

1:54.217 
2:03.701 

Sorted on best lap time

Gedruckt: 27.07.2019 14:07:01 

Timekeeping Bike Promotion 

www.raceresults.de      www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Cup of Nations  
GTT / IGK SP250 

Q1+Q2 

Circuit Dijon-Prenois 3,800 km 


